別紙様式６

　「【都道府県名】における平成３０年度野菜価格安定事業の推進に関する委託業務」に係る参加表明書

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　独立行政法人農畜産業振興機構
　　契約事務責任者
理事　松　原　明　紀　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

「【都道府県名】における平成３０年度野菜価格安定事業の推進に関する委託業務」に係る総合評価落札方式による一般競争入札に参加します。また、提案書等の提出担当者は下記のとおりです。
なお、提出した提案書等については、応札書類作成要領の１の条件に同意し、返却を求めないことを申し添えます。

記

（担当者）
１.	所属・役職
２.	担当者氏名
３.	電話番号
４.	ＦＡＸ番号
５.	メールアドレス

※施行注意
【都道府県名】については、入札公告の別記都道府県名を記載してください。

別紙様式７

契約に係る指名停止に関する申立書

年  月  日

   独立行政法人農畜産業振興機構
理　事　長　　佐藤　一雄　殿

所   在   地
名　　　　称
代   表   者          　　印

　当社（団体）は、貴殿発注の「物品・役務」等の契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関及び独立行政法人農畜産業振興機構から「物品・役務」等の契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申立てます。
　また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

（注）この申立書において、農林水産省の機関とは、本省内局及び外局、施設等機関、地方支分部局並びに農林水産技術会議事務局筑波事務所をいう。
　　　　ただし、北海道にあっては国土交通省北海道開発局、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局を含む。